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IV Mistrzostwa Miasta w jeździe szybkiej na hulajnodze
Sprint Masters - czytaj całość
W sobotę, 27 kwietnia, zapraszamy przedszkolaki oraz uczniów szkół podstawowych na IV
Mistrzostwa Miasta w jeździe szybkiej na hulajnodze Sprint Masters - Czeladź 2024, które
odbędą się w Parku Jordana.

18 kwietnia 2024 IV Mistrzostwa Miasta w jeździe szybkiej na hulajnodze Sprint Masters - czytaj
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całość

O ekologii z ekodoradcą - czytaj całość
W ramach Projektu Zintegrowanego LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit” odbyły się dwa kolejne
spotkania w czeladzkich szkołach podstawowych.

15 kwietnia 2024 O ekologii z ekodoradcą - czytaj całość

Dzień Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej - czytaj całość
W piątek, 12 kwietnia, obchodzono w naszym mieście Dzień Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej.
Pod pomnikiem na cmentarzu parafialnym przy ul. Nowopogońskiej oraz pod obeliskiem
znajdującym się przy komisariacie policji złożono kwiaty i zapalono znicze.

12 kwietnia 2024 Dzień Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej - czytaj całość

Informacja Komisarza Wyborczego o stałych obwodach
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głosowania w Czeladzi - czytaj całość
Informacja Komisarza Wyborczego o stałych obwodach głosowania w Czeladzi w wyborach do
Parlamentu Europejskiego.

11 kwietnia 2024 Informacja Komisarza Wyborczego o stałych obwodach głosowania w Czeladzi
- czytaj całość

Dzień Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej - czytaj całość
Zapraszamy na miejskie obchody Dnia Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej, które rozpoczną się 12
kwietnia o godz. 12.00 przy Pomniku Katyńskim, znajdującym się na cmentarzu przy ul.
Nowopogońskiej.

11 kwietnia 2024 Dzień Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej - czytaj całość

Zmiana lokalizacji przystanku autobusowego - czytaj
całość
Zarząd Transportu Metropolitalnego informuje, że w związku z przebudową drogi powiatowej
4731S Dehnelów , od 11 kwietnia zmieniona została lokalizacja przystanku autobusowego
„Czeladź Kopalnia Saturn” (stanowiska nr 1 i 2).

11 kwietnia 2024 Zmiana lokalizacji przystanku autobusowego - czytaj całość
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Wspólne kroki w cyberświecie. Szkolenie dla przyszłych
realizatorów - czytaj całość
We wtorek, 9 kwietnia, w Urzędzie Miasta Czeladź, zorganizowane zostało szkolenie dla
przyszłych realizatorów programu profilaktycznego z zakresu profilaktyki uniwersalnej pt.
„Wspólne kroki w cyberświecie”.

10 kwietnia 2024 Wspólne kroki w cyberświecie. Szkolenie dla przyszłych realizatorów - czytaj
całość

Pamiętamy o ofiarach katastrofy smoleńskiej - czytaj
całość
10 kwietnia, władze miasta reprezentowane przez burmistrza Zbigniewa Szaleńca oraz
sekretarz miasta Jolantę Moćko, uczciły 14. rocznicę katastrofy smoleńskiej.

10 kwietnia 2024 Pamiętamy o ofiarach katastrofy smoleńskiej - czytaj całość
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Ruszył nowy sezon Czeladzkiego Roweru Miejskiego -
czytaj całość
Na początku kwietnia ruszył nowy sezon Czeladzkiego Roweru Miejskiego. Przypomnijmy, że w
naszym mieście działa również Metrorower.

09 kwietnia 2024 Ruszył nowy sezon Czeladzkiego Roweru Miejskiego - czytaj całość

Uwaga: Deratyzacja! - czytaj całość
Wiosenna akcja deratyzacji odbywa się w terminie: od 15 kwietnia do 30 kwietnia br.

09 kwietnia 2024 Uwaga: Deratyzacja! - czytaj całość
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